
 
UCHWAŁA NR XXXII/308/2016 

RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

zmieniająca budżet gminy w 2016 roku 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446) i 

art. 211 oraz 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1870) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie dochodów i wydatków o kwotę 151.973,00 zł, co prezen-

tuje załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków wg załącznika Nr 2. 

§ 3. Po dokonanej zmianie budżet gminy na rok 2016 wynosi: 

1) dochody budżetu ogółem 61.397.116,66 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 60.374.717,08 zł, 

b) dochody majątkowe 1.022.399,58 zł; 

2) wydatki budżetu ogółem 61.853.467,81 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 60.048.944,82 zł, 

b) wydatki majątkowe 1.804.522,99 zł. 

§ 4. Dokonana zmiana nie spowodowała zmiany wyniku budżetu na rok 2016 o którym stanowi § 4 uchwa-

ły Nr XXVII/261/2016 Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju z dnia 27 września 2016 r. zmieniającej budżet 

gminy na rok 2016. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Janusz Podpora 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 5256



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/308/2016

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Zwiększenie dochodów  w budżecie w 2016 roku

[w zł]

ZwiększenieLp Dział Rozdz. § Wyszczególnienie (+)
1. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 117 564,00

75095 Pozostała działalność 117 564,00
-wpływy z różnych dochodów0970 (ref. wynag. prac prac. publicz. i interw.) 117 564,00

2. 852 POMOC SPOŁECZNA 34 409,00
85295 Pozostała działalność 34 409,00

-wpływy z różnych dochodów0970 (ref. świadczeń społ-użyt.) 34 409,00

Ogółem 151 973,00

Zwiększenie  wydatków w budżecie w 2016 roku

[w zł]

ZwiększenieLp Dział Rozdz. § Wyszczególnienie (+)
1. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 30 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 30 000,00
4300 -zakup usług pozostałych 30 000,00

2. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 12 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 000,00
4010 -wynagrodzenia osobowe 12 000,00

3. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 18 000,00
80104 Przedszkola 10 000,00

2540 -dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki oświaty 10 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 000,00
4300 -zakup usług pozostałych 8 000,00

4. 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 30 000,00
85395 Pozostała działalność 30 000,00

3110 -świadczenia społeczne 30 000,00
5. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 41 973,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 41 973,00
4010 -wynagrodzenia osobowe 41 973,00

6. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 20 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00

2480 -dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
jednostki kultury 20 000,00

Ogółem 151 973,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5256



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/308/2016

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Przeniesienia w planie wydatków w 2016 roku

[w zł]

Zmniejszenie ZwiększenieLp. Dzi
ał Rozdz. § Wyszczególnienie (-) (+)

1. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 55 000,00 -
75023 Urzędy gmin 55 000,00 -

4010 -wynagrodzenia osobowe 35 000,00 -

4110 -składki na ubezpieczenia 
społeczne 20 000,00 -

2. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA - 25 000,00

75416 Straż miejska - 25 000,00
4010 -wynagrodzenia osobowe - 21 000,00

4110 -składki na ubezpieczenia 
społeczne - 3 500,00

4120 -składki na Fundusz Pracy - 500,00
3. 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 20 000,00 -

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego

20 000,00 -

8030 -wypłaty z tytułu krajowych 
gwarancji i poręczeń 20 000,00 -

4. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 428,00 -
80101 Szkoły podstawowe 2 428,00 -

4210 -zakup materiałów i wyposażenia 2 428,00 -
5. 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 2 428,00

85401 Świetlice szkolne - 2 428,00
4010 -wynagrodzenia osobowe - 2 428,00

6. 921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO - 50 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 50 000,00

2480 -dotacja podmiotowa dla 
samorządowej instytucji kultury - 50 000,00

Razem przeniesienia 77 428,00 77 428,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5256


		2016-12-30T09:18:10+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




